RESULTADO DO INQUERITO DE AVALIACAO DO GRAU DE
SATISFACAO DOS UTENTES DA PISCINA MUNICIPAL

A . r/ a2 .
Mé€s de abril/19 et V.V
Nuamero de inquéritos recebidos (2018)

Entre os dias 10 de L (ll)e A.c €SS0S A A cessos Distintos Inqugf(lltos Pergﬁntt algem
dezembro de 2018 e 31 de - - -
janeiro de 2019) 5464 878 192 21,86%

7.

Avaliacao dos Servicos Prestados na Piscina Municipal de Mirandela

Areas
Gestao
Atendimento/rececio
Pedagédgica

Vigilancia e segurancga

Manutengado/qualidade da dgua

Limpeza

Servigos prestados

Percentagem Geral do Nivel de Satisfacio (Areas)

8.

6.

7.

Satisfacdo global

% de respostas

positivas

94,7%

96,1%

81,5%

88,3%

94,4%

96,6%

96,0%

92,5%

92,2%

% de respostas
Negativas

1,3%
0,5%
1,3%
2,1%
1,4%
0,5%
0,3%
1,0%

0,5%

% Sem resposta/Nao
se aplica

4,0%

3.4%

17,3%

9,6%

4,2%

2,9%

3.8%

6,5%

7,3%

Avaliacao dos Servicos Prestados na Piscina Municipal de Mirandela por Tipo de Utilizacao —

Areas

Gestao

Atendimento/rececido
Pedagdgica

Vigilancia e segurancga
Manutengado/qualidade da dgua
Limpeza

Servigos prestados

Percentagem Geral do Nivel de Satisfaciao

(Areas)

8.

Satisfacdo global

% Positivas de Respostas

Turma de
Natacao

100%
100%
96,5%
91,2%
96,1%
100%

98,5%

97,5%

100 %

Regime Instituices/
Livre Clubes
93,7% 97,0%
96,0% 98,0%
56,2% 88,8%
82,5% 91,0%
95,2% 97,3%
96,4% 97,0%
93,7% 97,0%
87,7% 95,2%
93,7 % 96,0 %

Hidroginastica
91,3%
94,6%
93,5%
87,0%
87,3%
92,4%

94,0%

91,4%

84,8%

Acompanhante
de Utente em
Turma

95.,4%
96,3%

95,6%
95,4%
96,3%
100%

100%

97,0 %

100 %

Acompanhante
de Instituicoes

95,8%
100%

96,7%

100%
100%

100%
100%

98.9 %

100 %

Elaborado por Equipa da Qualidade
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